Официальный бланк приказа ГУАП

О направлении работника в служебную командировку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить работника в служебную командировку:

	Фамилия, имя, отчество, табельный номер

	Структурное подразделение

	Должность

	Место
назначения командировки
	страна, город

	организация

	Дата командировки
	начала

	окончания

	Срок командировки
(календарные дни)

	Цель командировки

	Командировка

за счет средств
	номер Л/С, НИР

	дата и номер сметы расходов на командировку за пределы территории РФ

	подпись руководителя Л/С, НИР

Основание для направления в служебную командировку:

	Служебное задание для направления работника в командировку (внутри страны) или приглашение иностранной организации, информационное сообщение о проведении зарубежного мероприятия и т.п. (наименование, дата и входящий номер)

Ректор

Ю.А. Антохина
С приказом работник ознакомлен ___________________ «_____»_________ 20___г.

        (личная подпись)
PAGE